
平成23年度  収支計算書
F`成 23今i4月 1日 から平成24年 3月 31日 まで

【収 入 の 部 】

1  会  費  収  人

定  額 会費 H叉人

事件数告」会費収人

2 人 会 企 収 入

△ 528,400

∠ゝ 686,000

157,600

△ 330,000

3 雑   収   入

受  取 利  息

給 料 分 担 企

日司連助成企

特別寄付企

雛   収  人

∠ゝ 178,683

41,693

△ 90,000

△ 762,500

300,000

332,124

当卿1収入合計   (A) 42,478,000    48,515,083  ∠低 1,087,083

前 期 繰 越 収 支 井 額 0

収 人 合 計 (B) 49,379 50,417,016 △ 1,037,083

【文 出 の 部 】

役 員 会 費

選 挙 管 理 委員会

綱 紀 委 貝 会 費

都会・委 員会費等
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事   業   費 7,500,000 4,537,443     2,962,557

企   画   tt7

,十   修   費

広   報   費

相 談 事 業 費

特 別 対 策 本部費

災害支援対策費

そ の 他の事 業 費

500, 73,3801      426,620

1,200,

1,500,

1,800,

1,200,

1,200,

100,

587,2141  612,786

と,687,829  △ 187,829

814,7001  985,300

81,6201  1,118,380

1,292,700  △ 92,700

01  100,000



(単位 Pl)

款

3  経 費

Щ

」ｈ

予 算 額 決 算 細  |  テ1  興

14,796 13,946,4451      849,915

人   イ牛   費

柄 利  )早 J二 費

消  lt 品  費

印   lTl   費
通   信   費

水 道 光 熱 費

新 聞 図 苦 費
リ ー  ス  料

術   辞I  賛

保   険   料

選 職 給 与 ]1当企

刑1税 公 課 等

交   際   費

渉   外   資

助  成  企 等

雄      費

慶   弔   費

1,000,000

800,000

800,000

1,000,000

500,000

30,000

500,000

7,500,00(

(]()()

916,(

50

7,726,700

1,073,791

803,023

474,

953,41

481,

25

△ 226,700

△ 73,791

/全、3,023

325,995

46,587

18,925

4,800

177,350

67,730

△ 1,

葛f務職 ll倫 七十Ч

■句i金 4

200,

400,

322,650

232,270

917,820

49,966

158,500

285,995

96,900

34

41,

と14

103,1

200,000

32,415

22,448

lt力‖人Цttlll責 任保険

定狩産税等

200

200,

100 67,585

277,552

連 合 会 費  13,957,000 13,551,

9,381,

900,

888,

405,220

△ 586,900

12,000

611,220

368,900

15

494

5  交   付   企    1,473,600 ].507

6 会 館 縦 持 費   970,000 1,014,5

8  予   術   費    1,000,000

茎_〕 全_■_全___「:III亜3,6亜 1,507,

2,481,1

△ 33,600

△ 33,600

rゝ 44,578

560,57 /全、60,572 会付,1`キュ,ティーⅢⅢ

54

399

△ l

虹 :_画:|●0三::酌:皿三二亜111,
王期工文I獲

“

二:亘 仝ll壁こ9601==ri二 111

1,000,

5,207,517

△ 6,244

久期繰越収支差額 (B)― (C)  5,832,973  12,077,573 △ 6,244)

イ■し、項費の流川は会長に一任する。



H勺或 23年 度

貸 借 対 照 表

平成24年 3月 31日 帆在
(Hlイ立 Ч)

11,739,246

96,000

714,150

40,300

49,433,000

32,003,673

4,524,124

2,400,209

14,303,698

5,500,150

80,325

28,000

403,798

2,400,209

不半    に| ll  要

【資 産

l流 動

の 部 】

資 産

現 企 預 金

木 収 会 費

前 払 賛 州

木  収  金

流 動 資 産 合 刊

2固 定 資 産
土    地

建    物

や侑      1吊

選職給 与引当預金

会館維持積立預金

財務調整積立預金

固定 資 産 合 計 08,164,854

資 産 合 計

【負 債 の 部 】

1流 動 負 償
木  払 金

120,754,550

前 受 会 費

瀕  り 企

流 動 負 l_R合 計 512,123

2階 定 負 債

退職 給与 BI当 金

固 定 負 債 合 計 2,400,209

負 債 合 計 2,912,332

【折[味 財 産 の 部 】
正 味 財 産 117,842,218

負債及び工味財産合計 120,754,550



Чえ)式 234■ ,夏

財  産  目 録

平,戎 24年 3)可 31 日1/b在
(よ十イ立|IЧ )

科

資 産 の

Ｆ
一
「
‐・‐

IM  映

]流 動 資

現    企

普 通 預 企

322,338

7,148,551

企 手 杵 布 高

三井nitttlk行

郵 便 振 替

未 収 会 費

前 Jム 費 月可

未  収  企

4,268,357

96,

714,1 加入司法啓 Щ洋償黄任保険 l‐ 4～ 12り」分

40,300 会員バッチ61111分 迷川立替企

流 動 資 産 合 計 12,589,696

2固 定 資 産

三L

建

備

地

物

品

49,433,000糾談出平日|‖子:な蕪盤蓬盤臀誌∵
32,003,673上記地 |!会洵,建物床面積延287981r!

4,524,124保管ll・ フリンター附八

退職給与引当預金 2,400,209三菱UFJ信託徽行 普通 llR金 (1日 ) 493,406

956,831

341,228

608,744

紀 場 9R行    定期預金 (4日 )

関 llFアーバン処行 定

"]独

企 (2日 )

三菱U「J信託銀行 定

"〕

預企 (2日 )

会館維持積立預金 t4,303,698三菱ピ「 J信託興行 普通政猟 1日 ) 4,211,786

紀 陽 9Rイf   定期狽猟 4日 )

関 i耳アーバン奴行 定別枷金 (3日 )

三菱モ)FJ信託割(行 定 lll r l金 (3日 )

4

2,124,1

3,331,88

財務調整積立預金 5,500,150紀 嚇微 行   定期預金 (2日 ) 5,500,1

固 定 資 産 合 計 108,164,854

資 た 合 計 120,754,550
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I流 動 負 債

木  払  金

前 受 会 費

預  り 企

流 動 負 横 合 計

2固 定 負 債

退職 給与 引当企

l lH定 負 債 合 計

負 債 合 計

差 じ 正 味 財 産

給与源泉所得税

ヤ世ll勃訳泉〃〒料ヽ税

社会保険料

足用保険料

つ:椰とつと

日司述4四 l項変更手数】||

H司連会議旅費

リーガルサポート会費

9,11

l

128,51

34,5(

19,200

60,000

77,434

60

2,400,

2,400,

2,912,332

117,842,218

不‖    |ヨ

【負 憤 の 部 】



平 成 23年 度
正味財産増減計算書

平成 23幻i4月 1日 から平サ或244「 3月 31日 まで

(H4ィ立 町)

牟   日

【四 加 の 部 】

1資 た 鼎 力日額

① 当卿JI慄文差額

② 引
‐
淋備 I早ュ貼八額

③ 公勾キ維tu積 立金

① 財務調整積立企

5,175,64

積立額

積立額

232,270

399,506

150

増 加 合 計

【減 少 の 部 】

5,807,566

1資 産 減 少 額

① 電話力日入権除却損 192,111

② 建物減価償却額 1,161,567

③ 過年分建 7///J減価償為J額 25,554,474

④ 引
‐
器俯品減価償却額 1,090,

減 少 合 計 27,999,005

当刃]正味財産州加額 ∠量 22,191,4

前期繰越正味財産額 140,033,657

期末止味財た合計額 117,842,2181Att L〕



監 査 報 告

別紙のとおり、到勺戎23年度収支決算を行いましたので、報告いたします。

平成 24年 4月 8日
和歌山只司法苦士会

経lT担当部長 阪 田 英 司    印

別紙収支決算書は事実に相連ありません。

日二成 24年 4月 8日
和歌山県司法害士会

会 長    酉 櫻 順 子    Fロ

別紙平成 23年度収支決算讐を監査 したところ、事実に相連なく日_つ正章であること
を認めまJ。

平成 24年 4月 8H
和歌山県司法書士会

監 事    稲 田 稔 彦    印

監 事    中     弘    日]

監 車   森 脇 広 辛   印


